
  
 

D.R. n. 430 del 29 dicembre 2023 
 
Oggetto: Ulteriore Proroga dei termini per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice 
per la selezione pubblica di Professori a contratto, ai sensi dell’art. 23, comma 1, della Legge n. 
240/2010, per la copertura di vari insegnamenti curriculari per l’A.A. 2023/2024, presso i Corsi di 
Studio afferenti al Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita 
dell’Università Telematica San Raffaele Roma, di cui al Bando emanato con D.R. n. 368 del 4 
ottobre 2023. 

 
IL RETTORE 

 
 VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
 VISTO il nuovo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma approvato con 

Decreto Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – 
Serie Generale – n. 186 del 10 agosto 2023; 

 VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanto con D.R. n. 419 del 29 novembre 2023; 
 VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dell’incarico dei Professori a Contratto ai 

sensi dell’art. 23, comma 1, della legge n. 240/2010; 
 VISTO il D.R. n. 368 del 4 ottobre 2023, con il quale è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica per il reclutamento di Professori a contratto; 
 VISTO il D.R. n. 407 del 13 novembre 2023 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della procedura selettiva di cui in epigrafe; 
 VISTO il D.R. n. 420 del 29 novembre 2023 di concessione di una prima proroga di 30 

giorni per la finalizzazione del concorso dovuti ad improcastinabili impegni istituzionali e 
didattici che hanno impedito ai Commissari di concludere la procedura di selezione nei 
tempi previsti dal Bando; 

 RAVVISATO CHE, per una mera svista durante le operazioni di trasmissione delle 
candidature da parte degli Uffici amministrativi dell’Ateneo, è risultata da consegnare 
ancora una parte della documentazione oggetto di selezione; 

 TENUTO CONTO della necessità di procedere con la consegna ai Commissari della 
documentazione non contemplata nella prima trasmissione; 

 CONSIDERATO di dover garantire alla Commissione valutatrice il tempo necessario per 
concludere i lavori procedurali a seguito dell’incompletezza della documentazione loro 
pervenuta; 

 CONSIDERATA quindi la necessità di procastinare ulteriormente i tempi per 
l’espletamento delle operazioni di valutazione al fine di consentire ai Commissari di operare 
al meglio; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, è concessa un’ulteriore proroga di 30 giorni per la 
conclusione dei lavori procedurali alla Commissione di valutazione preposta alla procedura di 
selezione pubblica di Professori a contratto, ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge n. 240/2010. 
Pertanto, il termine ultimo per la conclusione dei lavori è fissato al 30 gennaio 2024. 

 

Roma, lì 29 dicembre 2023  
IL RETTORE 

(Prof. Vilberto Stocchi) 
 

 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 


